
Schůzka výboru SRPDŠ při Gymnáziu v Klatovech dne 24. 11.2015 

 

Stav finančních prostředků v hotovosti                                             0,-Kč 

 

Počáteční stav na BÚ 21. 04. 2015                                      176 205,45 Kč 

Příjmy                                                                                  +   185 101,83  Kč 

Výdaje                                                                                       - 59 496,34 Kč 

Konečný stav na BÚ  21. 11. 2015                                       301 810,94 Kč 

 

 

Příjmy:   

21. 10. 2015 dar STK                                                                   6 000,00 Kč 

23. 10. 2015 příspěvky žáků                                                 179  100,00 Kč 

Úroky z BÚ                                                                                            1,83 Kč 

Příjmy celkem:                                                                        185 101,83 Kč   

 

Výdaje:   

 

- schválené v dubnu 2015 

22. 04. 2015 Příspěvek na školní klub                                 - 15 000,00 Kč                                                  

22. 04. 2015 Příspěvek na soutěže                                       - 10 000,00 Kč 

26. 11. 2015 Příspěvek na maturity                                       - 4 000,00 Kč 

26. 11. 2015 Příspěvek od ČS na mez. zkoušky                    - 5 000,00 Kč 

 



- další výdaje: 

23. 10. 2015 odměny na soutěže                                         - 18 450,00 Kč 

09. 11. 2015 přeposlání daru od STK (sl. Michalové)          - 6 000,00 Kč 

Bankovní poplatky                                                                    - 1 046,34 Kč 

Výdaje celkem:                                                                       - 59 496,34 Kč                                           

 

Neuskutečněné výdaje:        

Příspěvek na sportovní vybavení ve výši 40 000,- Kč schválen až po 
předložení rozpisu, tzn. na podzim 2015                                        

Plánované výdaje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Klatovech 24. 11.2015 


